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Allmänt 
Arbetsmarknads- och funktionsstödsnämnden, Omvårdnadsnämnden och 

Socialnämnden ger möjlighet till föreningar att söka föreningsstöd. Årligen görs en 

översyn av föreningsstödets storlek. Föreningsstödet är uppdelat på Verksamhetsstöd 

och Särskilt stöd och det är nämnderna som beslutar om vilka regler som gäller för just 

det stöd som föreningen ansöker om. 

Syfte 
Syftet med föreningsstödet är att stimulera lokala föreningar till att genomföra 

aktiviteter som gynnar målgrupperna inom Välfärd Gävles nämnder. 

Allmänna bestämmelser  
För att kunna göra en ansökan om föreningsstöd så behöver föreningen uppfylla 

följande allmänna bestämmelser:  

• Att föreningen på ett aktivt sätt arbetar med att företräda målgrupper inom 

Välfärd Gävles nämnders ansvar. 

• Att föreningen har ett nära samarbete med Gävle kommuns verksamheter.  
 

• Att föreningen har en stadigvarande verksamhet med antagna stadgar. 
 

• Att föreningen är uppbyggd enligt demokratiska principer, främjar integration 
och mångfald, låter jämställdhet genomsyra såväl organisation som verksamhet 
och motverkar diskriminering samt aktivt arbetar med tillgänglighetsaspekter. 
 

• Att föreningen har registrerat organisationsnummer samt innehar bank- eller 
plusgirokonto kopplat till föreningens huvudkassa vilken ska vara benämnd med 
föreningens namn. 

• Att föreningen är registrerad i Gävle kommuns föreningsregister.  

• Att föreningen håller årsmöte där revisorer utses och verksamhetsberättelse, 
resultat- och balansräkning, budget- och verksamhetsplan samt 
revisionsberättelse godkänns. 

• Att föreningen inte har tillgängliga ekonomiska tillgångar som överstiger 50% av 
kassaomsättningen. Undantag kan ske: 
-För mindre och nystartade föreningar. Hänsyn kan tas till den låga 
omsättningen som kan ge skörhet från ett år till ett annat om man inte erhåller 
föreningsstöd. 
-Om föreningen motiverar hur man ska använda pengarna till ändamålsenliga 
inköp eller liknande 

Förutom dessa allmänna bestämmelser gäller specifika bestämmelser för respektive 
föreningsstöd, se nedan. 
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Verksamhetsstöd 
Verksamhetsstöd utbetalas utifrån planerade aktiviteter. För att erhålla 

verksamhetsstöd krävs att föreningen lever upp till de allmänna bestämmelserna. 

Föreningen ska vara en lokal förening, vilket avser att förening bedriver sitt 

huvudsakliga arbete inom Gävle kommuns geografiska område. Storleken på 

verksamhetsstödet fördelas utifrån planerade aktiviteter.  

Särskilt stöd 
För att ansöka om särskilt stöd krävs att föreningen har en samorganisation. Särskilt 

stöd kan då ansökas av de lokala samorganisationerna som fungerar som 

paraplyorganisationer. I ansökan ska det beskrivas mellan vilka föreningar 

samorganisation sker. Särskilda stödet avser att stödja samordning för administration, 

personal och lokaler. Storleken på särskilt stöd beräknas utifrån antal 

medlemsföreningar, hyreskostnader och hur mycket samordnande arbetsuppgifter 

organisationen hanterar.  

Ansökan 
Ansökan sker på angiven blankett senast 1/10 årligen.  Till ansökan bifogas: 

• Senaste verksamhetsberättelse med bokslut och revisionsberättelse 

• Gällande stadgar (gäller endast vid förstagångsansökan) 

Ansökan ska vara styrkt av ordförande eller kassör. Beslut tas i nämnderna senast 

december månad varje år och återrapporteras till den ansökande föreningen. 

Utbetalning sker endast via plus- eller bankgiro till föreningens huvudkassa som ska 

vara benämnd med föreningens namn. 

Uppföljning 
Den förening som fått beviljat föreningsstöd är skyldig att rapportera utförda aktiviteter 

under året senast 15 november varje år. Uppföljningen sker genom att gå in på 

ansökningsblanketten och fylla i genomförda aktiviteter och skicka in på nytt. 

Samverkan med Gävle kommuns verksamheter ska beskrivas i föreningens årliga 

verksamhetsberättelse. 

Kontroll och utbetalning 
Föreningarna är skyldiga att ge nämnderna insyn i verksamheten vid uppföljande 

kontroller och därmed också skyldiga att lämna de uppgifter som krävs. Om föreningen 
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bryter mot reglementet eller då utbetalning av föreningsstöd skett på felaktiga uppgifter 

har nämnden rätt att återkräva beviljat stöd. 

Om nämndernas fastställda summa för föreningsstöd inte utbetalas så kommer 

kvarstående belopp att utbetalas som schablon i förhållande till ansökt bidrag i 

samband med nämndernas årsbokslut. 
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